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Mini dujų nuotėkio detektorius Habotest
HT60

Kaina:
24.75 € (be PVM)
29.95 € (su PVM)

DOVANA: Temperatūros ir drėgmės stotelė su komforto indikatoriumi sveikai aplinkai nustatyti
(Perkant prekių mažiausiai už 170.00 Eur be PVM)

DOVANA: Alkotesteris BACSCAN F-50 Ultra Plius, kurio vertė 109.95 Eur!
(Perkant prekių mažiausiai už 700.00 Eur be PVM)

MINI DUJŲ NUOTĖKIO DETEKTORIUS HABOTEST HT60
Dujų  detektorius  skirtas  greitai  ir  tiksliai  aptikti  degiųjų  dujų  nuotėkį  dujų  įrenginiuose.  Tai  būtina
priemonė specialistams,  kurie  susiduria  su  dujotiekių  montavimu ir  aptarnavimu.  Prietaisas  pasižymi
jautriu jutikliu su mažu energijos suvartojimu, kuris užtikrina ilgą tarnavimo laiką ir patikimą veikimą. Jei
aptinkamas degiųjų dujų nuotėkis, detektorius įjungia garsinį ir vaizdinį pavojaus signalą. Ekrane taip pat
šviečia raudona spalva, kad būtų lengviau nustatyti grėsmę. Detektoriaus korpusas pagamintas iš aukštos
kokybės ABS plastiko, atsparaus įbrėžimams, smūgiams ir deformacijoms. Tai garantuoja ilgą įrenginio
tarnavimo laiką net ir sudėtingomis eksploatavimo sąlygomis. Detektorius įjungiamas ir išjungiamas vienu
mygtuku. Prietaisas yra paprastas naudoti ir nereikalauja specialaus mokymo. Jis lengvai telpa kišenėje,
todėl jį lengva nešiotis ir naudoti bet kur. Naudojimo universalumas yra dar vienas HT60 privalumas. Dėl
nedidelio dydžio ir gausaus funkcionalumo šis prietaisas puikiai tinka tiek namuose, tiek profesionaliam
naudojimui.

Degiųjų dujų, į kurias reaguoja detektorius, sąrašas: metanas, smalkės, dichlormetanas, metileno
chloridas, benzenas, etileno oksidas, heksanas, butanas, etenas (etilenas), etanolis, acetilenas

PRIVALUMAI

Kompaktiškas dydis ir lengvas dizainas
Lengvai skaitomas LCD ekranas
Baterijos lygio indikatorius



TECHNINIAI PARAMETRAI

Matavimo diapazonas: 0-1000 ppm
Aptinkamos dujos: degios dujos
Tikslumas: ≤ 10 % FS (metanas)
Jautrumas: < 50 ppm (metanas)
Reakcijos laikas: < 2 sek.
Paleidimo laikas: apie 30 sek.
LCD ekranas
Vaizdinis ir garsinis signalas
Automatinis nulis: taip
Automatinis išjungimas: taip
Senkančios baterijos indikatorius: taip
Maitinimas: 2 x 1,5 V AAA baterijos (pridedama)
Svoris: apie 80 g
Matmenys: 170 x 23 x 28 mm

APIE MUS
Tiekiame specializuotus matavimo prietaisus, saugos įrangą, šildymo, vėdinimo, oro kondicionavimo
sistemas. Atliekame prietaisų ir įrenginių remontą, montavimą, techninį aptarnavimą, teikiame
konsultacijas.

Dirbame su Hikvision, Multipipe, Kan, Van de Lande, Danfoss, ACO, Perfexim, Isover, Paroc, Thermaflex,
Skolan, Komfovent, Dahua, DSC, Paradox, Roger, Kidde, Lifeloc Technologies, Kimo Instruments, AZ
instruments, CEM instruments, Benetech instruments, Wuko, Freund, Fisher Labs, CAS corporation,
Andilog Technologies, Quiko, Drager, Autogard, Englo, Hanna instruments, Exotek Instruments, Testo,
Gastop, Lascar, T.R Turoni srl, Jabra, Samsung ir daugelio kitų pasaulinių gamintojų įranga.

Mūsų darbuotojai nuolatos atnaujina savo žinias ir kvalifikaciją naujausiomis Šiaurės Amerikos ir Europos
gamintojų metodinėmis medžiagomis ir mokymo programomis.

UAB SP INDUSTRIES - Saugos įrangos ir matavimo prietaisų mažmeninė bei didmeninė prekyba.
Montavimas ir aptarnavimas, specializuoti darbai.

Esame pasirengę jums padėti.

UAB "SP INDUSTRIES"

Chemijos g. 19A, Kaunas, Lietuva, LT-51332 Įmonės kodas: 305464502
PVM kodas: LT100012985015

El. paštas: info@sauguspasaulis.lt
Telefonas: +370 684 69777

Bankas: AB SEB bankas
A/s: LT977044060008362856


